Prot. n. 0048016 del 03/12/2019 - Rep. n. 1800/2019 [UOR: SI000025 - Classif. VII/1]



UNIVERSITÀ DEL PIEMONTE ORIENTALE
DIVISIONE RISORSE
SETTORE RISORSE UMANE
Reclutamento e concorsi
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC
Tel. 0161 261535-587 - Fax 0161 210718
concorsi@uniupo.it

Decreto Rettorale

OGGETTO: nomina della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di Ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, art. 24 comma 3 lettera B Legge n. 240/2010, per il Settore Concorsuale 05/H2 ISTOLOGIA e Settore Scientifico Disciplinare BIO/17 ISTOLOGIA per il Dipartimento di Scienze della Salute

IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi del Piemonte Orientale;

VISTA la Legge del 30/12/2010 n. 240 recante "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario" e, in particolare, l'art. 24;

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina dei Ricercatori a tempo determinato ai sensi e per gli effetti dell'art. 24 della Legge 30/12/2010 n. 240" ed in particolare l'art. 7;

VISTO il D.R. Rep. n. 1165/2019 del 23/08/2019 con il quale è stata indetta una procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di Ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, art. 24 comma 3 lettera B Legge n. 240/2010, per il Settore Concorsuale 05/H2 ISTOLOGIA e Settore Scientifico Disciplinare BIO/17 ISTOLOGIA per il Dipartimento di Scienze della Salute;

CONSIDERATO che l'avviso di indizione della suddetta procedura selettiva è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 4ª Serie Speciale "Concorsi ed Esami" n. 75 del 20/09/2019 e che la scadenza del termine per la presentazione delle istanze è scaduto il 20/10/2019;

VISTA la delibera del 20/11/2019 del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Salute, con la quale sono stati individuati, per la loro qualificazione scientifica, i componenti della Commissione giudicatrice;

RITENUTO di poter procedere, ai sensi del vigente Regolamento di Ateneo, alla nomina della Commissione giudicatrice;

TENUTO CONTO di quanto previsto all'art. 9 del D.L. n. 120/95, convertito, con modificazioni nella Legge n. 236/95 in merito ai termini di presentazione di istanze di ricusazione nei confronti dei componenti della commissione giudicatrice;

ESAMINATO ogni opportuno elemento

DECRETA

ART. 1 Di nominare la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di Ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, art. 24 comma 3 lettera B Legge n. 240/2010, per il Settore Concorsuale 05/H2 ISTOLOGIA e Settore Scientifico Disciplinare BIO/17 ISTOLOGIA per il Dipartimento di Scienze della Salute, nella seguente composizione:



- Prof.ssa Maria Giovanna PRAT, Professoressa Ordinaria nel Settore Concorsuale 05/H2 ISTOLOGIA e Settore Scientifico Disciplinare BIO/17 ISTOLOGIA in servizio presso il Dipartimento di Scienze della Salute dell'Università del Piemonte Orientale;
- Prof. Luca TAMAGNONE, Professore Ordinario nel Settore Concorsuale 05/H2 ISTOLOGIA e Settore Scientifico Disciplinare BIO/17 ISTOLOGIA in servizio presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia dell'Università Cattolica del Sacro Cuore di Roma;
- Prof. Enzo MEDICO, Professore Ordinario nel Settore Concorsuale 05/H2 ISTOLOGIA e Settore Scientifico Disciplinare BIO/17 ISTOLOGIA in servizio presso il Dipartimento di Oncologia dell'Università degli Studi di Torino.
- **ART. 2** Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di Ateneo al seguente indirizzo: https://www.uniupo.it/alta-formazione-aziende-lavoro/concorsi/concorsi-il-personale-docente-e-ricercatori-tempo-determinato/201935
- **ART. 3** Dalla data di pubblicazione del presente decreto decorre il termine previsto dalla normativa vigente per la presentazione di eventuali istanze di ricusazione dei componenti della Commissione.

IL RETTORE
(Prof. Gian Carlo AVANZI)

VISTO
IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE RISORSE
(PAOLO PASQUINI)

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.